Ekonomisk Rapport

Yngsjo Havsbads Vagsamfallighet 717914-2281
Verksamhetsaret 2014 07-01 - 2015-06-30

Ingéende saldo

Intakter

Bidrag fran Kristianstad Kommun
och Trafikverket

Extra ordinéra intékter

Rénta och vardeférandring fonder
Summa intékter

Kostnader

Vagunderhall

Sndéroéjning

Styrelsearvoden/ reseerséttning

Utbildning

Utsmyckning

Programvara & Abbonemangskostnad VagNu
Medlemsavgift Riksférbundet Enskilda Vagar
Diverse, annons

Summa kostnader

Vinst
Utgaende saldo
varav Foéretagskonto

Ohman Aktieindexfond

(1) Varde 20 juli 2015

Karl-Gustav Edvik
Kassor

)

77 511kr

107 859 kr

16 568 kr

0 kr
1656

3093 kr
0 kr
5297 kr
0 kr
0 kr
1932 kr
1 030 kr
1371 kr

113 360 kr
37 139 kr
76 221 kr

18 224 kr

12 723 kr

5501 kr



